
~~.úS.tf4•CONSEJO DE INVESTIGACIÓN 2016-Año del Bicentenario de la Independencia Nacional 
TE ~ 054~387·4255406!336 

FAX: 054-387-4255483 
E-mall.conselo@unsa.oou.ar 

Avda. Bolivia 5150 -4400 SALTA 

RESOLUCiÓN N° 37812016- CI Expte. N°16.239/13 

SALTA, 7 de diciembre de 2016 

VISTO: la nota N° 2094/16 presentada por el Esp. Rafael Fabián 

Gutiérrez, donde eleva la rendición de cuentas del Subsidio 2015 del Proyecto 

de Investigación W 2078/0 del cual es Responsable Administrativo y, 

CONSIDERANDO: 


Que la presentación se realizó fuera de término. 


Que la Comisión de Hacienda en su despacho N° 093/16 aconseja, en 


carácter de excepción, aceptar la rendición de cuentas del Subsidio 

correspondiente al año 2015 

cumplimiento de los plazos 

rendiciones de gasto de los Subs

y recordar 

establecidos 

idios otorgado

al 

para 

s. 

Esp. 

la 

Gutiérrez 

presentación 

el debido 

de las 

Por ello, 

LA PRESIDENTE DEL CONSEJO DE INVESTIGACiÓN 

(Ad Referéndum del Consejo) 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Aceptar la rendición de cuentas del Subsidio de Apoyo a la 

Investigación correspondiente al año 2015 del Proyecto de Investigación N° 

2078/0, presentada por el Esp. Rafael Fabián Gutiérrez. 

ARTíCULO 20._ Autorizar el pago del Subsidio de Apoyo a la Investigación Año 

2016 al Esp. Rafael Fabián Gutiérrez DNI: 17.580.244 Responsable 

Administrativo del Proyecto W 2078/0 por la suma de $10.000 (PESOS DIEZ 

Mil). 

ARTíCULO 3°.-lmputar la suma de $ 10.000 (PESOS DIEZ Mil) en la 

mailto:E-mall.conselo@unsa.oou.ar


'U~4d~úSJ~•CONSEJO DE INVESTIGACIÓN 2016-Año del Bicentenario de la Independencia Nacional 
T.E.: ;)54-387-42554061336 

FAX: 054--387--'255483 
E-mail: consejo@unsa.edu.ar 

Avda, Bolivia 5150 - 4400 SALTA 

RESOLUCiÓN N" 378/2016- CI Expte, N°16239/13 

dependencia 5 Ciencía y Técnica, fuente 11, partida 5.1.3. 


ARTIcULO 4°.-Comunicar la presente al interesado y a la Dirección 


Administrativa Contable. Cumplido por Mesa de Entradas archívese. 


Dr~. M;RT.A. EU?J\t:¡'E-:-:-i 0"\2: 

¡>;-BS¡¿Of!t:;:o 


COr:30'O dE" inltistiJ¿J}:.IÓn - UN::::? 



